
UnivIS - Raumplan MG1/01.04 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
25.4.2022

12:00 - 14:00

Deutschkurs (Anna Lonska)

14:15 - 16:00

Projektseminar Empirische
Bildungsforschung - Selbstreguliertes
Lernen

16:00 - 18:00

Seminar Neuropsychologie der
Sprache und des Lesens

Di
26.4.2022

08:00 - 10:00

Wirtschaftsdeutsch IV

10:00 - 12:00

War and violence, borders and
identities in the Middle Ages

10:30 - 20:00

Präsenzgespräche BK KJP

12:15 - 13:45

PsyCoach-Begleitseminar zur
Vorlesung "Psychologische
Grundlagen pädagogischen Handelns
II"

Mi
27.4.2022

08:00 - 10:00

Wahlpflichtseminar Psychologie
(EWS): Pädagogisch-Psychologische
Diagnostik und Evaluation: Bewerten
von Leistungen und Lernprozessen
(Paetsch)

10:00 - 12:00

Ausgewählte Themen der
Entwicklungspsychologie (C)

12:00 - 14:00

Wahlpflichtseminar Psychologie
(EWS): Digitale Medien im Unterricht
(Zink)

14:00 - 16:00

Kognitive Umweltpsychologie:
Naturwahrnehmung und
Wohlbefinden

Do
28.4.2022

08:00 - 10:00

Tutorium Biopsychologie (zur
Vorlesung)

10:15 - 11:45

Utopische Streifzüge  � ein Future Lab
zur Zukunft der Erwachsenenbildung

12:00 - 14:00

 �What �s wrong with being fat?! � - Das
Spannungsfeld zwischen
Adipositas-Therapie und
Pathologisierung von hohem
Körpergewicht

14:00 - 16:00

Theoretische Grundlagen der
Elementar- und Familienpädagogik:
Wirkmuster familialen
Zusammenlebens (BA) (Prokupek)

16:00 - 18:00

Wahlpflichtseminar Psychologie
(EWS): Gestaltung von Beziehung und
soziale Interaktion in der Schule
(Dittmar)

18:00 - 20:00

Familienrechtspsychologische
Begutachtung

Fr
29.4.2022

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Annette Ochs-Lunz (Tel. 0951 863 1802,
dekanatssekretariat.huwi@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 25.4.2022 bis 1.5.2022

Einzeltermine vom 25.4.2022 bis 1.5.2022

Stand: Sonntag, 25 August 2024 06:58:32


