UnivIS - Raumplan MG1/01.04

	Mo 25.4.2022	Di 26.4.2022	Mi 27.4.2022	Do 28.4.2022	Fr 29.4.2022
08:00		08:00 - 10:00 Wirtschaftsdeutsch IV	08:00 - 10:00 Wahlpflichtseminar Psychologie (EWS): Pädagogisch-Psychologische Diagnostik und Evaluation: Bewerten von Leistungen und	08:00 - 10:00 Tutorium Biopsychologie (zur Vorlesung)	
10:00		10:00 - 12:00 War and violence, borders and identities in the Middle Ages 10:30 - 20:00 Präsenzgespräche BK KJP	Lernprozessen (Paetsch) 10:00 - 12:00 Ausgewählte Themen der Entwicklungspsychologie (C)	10:15 - 11:45 Utopische Streifzüge ein Future Lab zur Zukunft der Erwachsenenbildung	
12:00	12:00 - 14:00 Deutschkurs (Anna Lonska)	12:15 - 13:45 PsyCoach-Begleitseminar zur Vorlesung ''Psychologische Grundlagen pädagogischen Handelns II''	12:00 - 14:00 Wahlpflichtseminar Psychologie (EWS): Digitale Medien im Unterricht (Zink)	12:00 - 14:00 What s wrong with being fat?! - Das Spannungsfeld zwischen Adipositas-Therapie und Pathologisierung von hohem Körpergewicht	
14:00 15:00	14:15 - 16:00 Projektseminar Empirische Bildungsforschung - Selbstreguliertes Lernen		14:00 - 16:00 Kognitive Umweltpsychologie: Naturwahrnehmung und Wohlbefinden	14:00 - 16:00 Theoretische Grundlagen der Elementar- und Familienpädagogik: Wirkmuster familialen Zusammenlebens (BA) (Prokupek)	
16:00 17:00	16:00 - 18:00 Seminar Neuropsychologie der Sprache und des Lesens			16:00 - 18:00 Wahlpflichtseminar Psychologie (EWS): Gestaltung von Beziehung und soziale Interaktion in der Schule (Dittmar)	
18:00				18:00 - 20:00 Familienrechtspsychologische Begutachtung	